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FRÁVEITULAGNIR

VÖRUFLOKKARRÖR OG FITTINGS

Utan / innan
[mm]

L
[m]

t
[mm] VÖRUNÚMER

160 / 139
200 / 174
250 / 218
315 / 276
400 / 348
500 / 435
630 / 548

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

94

113

129

148

158

188

232

130160
130200

�

�

U
ta

nm
ál

Lt

d
[mm]

Z
[mm]

Z
[mm]

�
[ ]

t
[mm]

A
[mm]

160

160

160

200

200

200

250

250

250

315

315

315

400

400

400

500

500

500

630

630

630

110

121

149

134

159

158

186

203

287

197

218

320

222

250

366

241

275

399

285

328

477

15

30

45

15

30

45

15

30

45

15

30

45

15

30

45

15

30

45

15

30

45

21

31

41

23

176

48

161

178

261

169

217

320

220

248

363

238

272

396

284

327

476

97

97

97

116

113

116

129

129

129

148

148

148

158

158

158

188

188

188

232

232

232

110

108

116

119

132

119

170

170

170

176

176

176

196

196

196

208

208

208

244

244

244

027204

�

�

AZ

Z

1

2

t
d

n

n 1 2

Rör Pragma PP

VÖRUNÚMER

Beygja Pragma PP
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FRÁVEITULAGNIR
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Skotmúffur Pragma PP

Greinar Pragma PP

Múffur Pragma PP
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VÖRUFLOKKARFITTINGS
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Tengi fyrir stein Rússi
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Minnkun Pragma PP

Tengistykki PPDW/PVC

Tappi Pragma PP

Rörgúmmí

Smellur Pragma PVC
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FRÁVEITULAGNIR

VÖRUFLOKKARFITTINGS



Söðultengi inn á lagnir

Tengi fyrir steinrör (400mm og stærri)

Pragma söðultengi fyrir 160 mm inntak

Vörunúmer
mm

Hullsuborastærð
fyrir plaströr

mm

Stærð
steinröra

mm mm

236 25 08 250x160 168 200, 225 (9’’) 171

236 25 14 315x160 168 250 171

236 25 21 400x160 168 300, 380 171

236 25 25 500x160 168 400 171

Vörunúmer

236 25 42 160 165

308 10 03 250x160

168

308 10 05 315x160

308 10 06 400x160

308 10 07 500x160

308 10 08 630x160

Hullsuborastærð
fyrir plaströr

Stærð
steinröra

HullsuborastærðStærð mm

Vörunúmer HullsuborastærðStærð mm

TENGI INN Á LAGNIR
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VÖRUNÚMER
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315 80 021206

250 80 021205



Sandfang bert

Með og án stillifærslu Sandföng

SANDFÖNG

Sandfang sett

Sandfang með kúpulrist

Vörunúmer Stærð

10025000 Rör 250 / 110 út

Lýsing

Sandfang bert hæð 1m

Sandfang sett

Vörunúmer Stærð Lýsing

Vörunúmer Stærð Lýsing

Vörunúmer Staðall Lýsing

100315160 Rör 315 / 160 út Sandfang sett hæð 1m + 35cm stillifærsla

10031500 Rör 315 / 160 út Sandfang með kúpulrist hæð 1m

10025001 Rör 250 / 160 út Sandfang bert hæð 1m

100250110 Rör 250 / 110 út Sandfang sett hæð 1m + 35cm stillifærsla

100250160 Rör 250 / 160 út Sandfang sett hæð 1m + 35cm stillifærsla

Sandfang með kúpulrist

Vörunúmer Staðall Lýsing

140250160 Rör 250 / 160 út Sandfang 140 cm á hæð, með 80 cm sandfangi

6

100400160 Rör 400 / 160 út Sandfang með kúpulrist hæð 1m

Edited by Foxit Reader
Copyright(C) by Foxit Software Company,2005-2007
For Evaluation Only.
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Malbik

2 C250

Brunnlok og jarðvegslok Brunnlok

7

BRUNNLOK

Hellur

Gras

Malbikslok f/teleskóp

61 650x8

Jarðvegs- og bráðabirgðalok

Jarðvegslok zink

62 650x6 Jarðvegslok zink

9 750x10 Jarðvegslok zink m/kross

67 480x5 Jarðvegslok zink

64 700x8 Bráðabirgðalok

65 700x6 Bráðabirgðalok

66 1070x5 Jarðvegslok m/krossi

Vörunúmer Staðall

1 D400

Lýsing

Brunnlok 40T + karmur stillifærsla 130mm

Malbik

Vörunúmer Staðall Lýsing

Brunnlok 25T + karmur stillifærsla 70mm

3 C250 Brunnlok 25T + karmur stillifærsla 130mm

4 C250

Vörunúmer Staðall Lýsing

Brunnlok 25T + karmur stillifærsla 70mm

5 C250 Brunnlok 25T + karmur stillifærsla 130mm

6 C250

Vörunúmer Staðall Lýsing

Brunnlok 25T + karmur stillifærsla 70mm

7 C250 Brunnlok 25T + karmur stillifærsla 130mm

083318 D400

Vörunúmer Staðall Lýsing

Brunnlok 40T + karmur fyrir 400 brunn

D400 Brunnlok 40T + karmur fyrir 630 brunn086503

Vörunúmer Stærð Lýsing

086505 D400 Brunnlok 40T + karmur fyrir 800 brunn



Tvíhalla 8" sett - hús og rist

Tvíhalla og bein Niðurföll

8

NIÐURFÖLL

Beint 8" sett - hús og rist

Beint 10" sett - hús og rist

Vörunúmer Staðall

20 C250

Lýsing

Niðurfall 260x260 stillifærsla 120mm

Tvíhalla 8" sett - hús og rist

Vörunúmer Staðall Lýsing

Vörunúmer Staðall Lýsing

Vörunúmer Staðall Lýsing

22 B125 Niðurfall 260x260 stillifærsla 120mm

24 C250 Niðurfall 260x300 stillifærsla 120mm

30 C250 Niðurfall 260x300 stillifærsla 120mm

Spindillokahús

Vörunúmer Staðall

51 C250

Lýsing

Spindillokahús 200x245 fyrir 160mm rör



Brunnur 400
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HEIMTAUGABRUNNAR
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0
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Brunnbotn 400 mm   0° - 180°
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250 400
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110 400 100 550325 - 536 0268 2819

400 415 460 400 112 157400
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970 mm

BRUNNUR 630 samsetning

H mm

Teleskóprör

Upphækkun

Brunnbotn

Teleskóprör 40cm stillifærsla

Brunnkarmur og lok

Upphækkun

Brunnbotn

Hæðastilligúmmí

Brunngúmmí

BRUNNUR 630 samsettur

10

BRUNNAR



Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

Brunn hæð
H mm

Innri hæð
hBST mm

616000000 160 466 200

620000000 200 466 200

0° / 180°

616090000 160 466 200

620090000 200 466 200

160 466 200

200 466 200

616090270

160 466 200

620090270

200 466 200

Brunnur ST

H

h
B

ST

630 mm
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Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

Brunn hæð
H mm

Innri hæð
hBST mm

0° / 90° / 180°

616000270

620000270

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

Brunn hæð
H mm

Innri hæð
hBST mm

0° / 90° / 180° / 270°

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

Brunn hæð
H mm

Innri hæð
hBST mm

0° /  180° / 270°

BRUNNAR

Brunnur ML

630 mm

H

h
B

M
L

625000180 250 613 350

631000180 315 613 350

640000180 400 766 500

625091827 250 613 350

631091827 315 613 350

640091827 400 766 500

625091800 250 613 350

631091800 315 613 350

625001827 250 613 350

631001827 315 613 350



616135225 160 466 200

620135225 200 466 200

616000225 160 466 200

620000225 200 466 200

616135000 160 466 200

620135000 200 466 200

0° / 135° / 180°

Brunnar beinir í gegn og með inntökum Brunnur ST

12

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

Brunn hæð
H mm

Innri hæð
hBST mm

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

Brunn hæð
H mm

Innri hæð
hBST mm

0° / 135° / 180° / 225°

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

Brunn hæð
H mm

Innri hæð
hBST mm

0° / 180° / 225°

H

h
B

ST

630 mm

BRUNNAR

625135225 250 613 350

625135000 250 613 350

625000225 250 613 350

SÉRSMÍÐI ÝMSAR ÚTFÆRSLUR

315

315

200 200



 

                                          
 

 

Stigi
 

Keila 1000/630
með hæðastilligúmmí

Brunnar 1000 og 800 manngengir með stiga Brunnur PRO
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BRUNNAR PRO 800 OG 1000

NÝTT

Keila 800/630
með hæðastilligúmmí

Upphækkun 0,5 m
í 1000 og 800

Þéttihringur

Þéttihringur

Brunnur PRO 1000 Brunnur PRO 800

Samsetning við brunnstúta
250mm og stærri

Rör
PPDW R

ör
gú

m
m

í

Samsetning við brunnstúta
200mm og minni

S
m

el
la

m
eð

 þ
ét

tig
úm

m
í

Múffa á röri
PPDW



Brunnar 1000 og 800 manngengir með stiga Brunnur PRO
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BRUNNAR PRO 800 OG 1000
NÝTT

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm STÆRÐ

X16000000 160 800 mm

X20000000 200

0° / 180°

160

200

616090270

620090270

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

0° / 90° / 180° / 270°

X25000180 250

X31000180 315

X40000180 400

625091827 250

631091827 315

640091827 400

STÆRÐ

800 mm

1000 mm

1000 mm

800 mm

800 mm

800 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

800 mm

800 mm

1000 mm

1000 mm

800 mm

800 mm

800 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

616135225 160

620135225 200

Vörunúmer
Inntak / Úttak
Stærð í mm

0° / 135° / 180° / 225°

625135225 250

800 mm

800 mm

1000 mm

1000 mm

800 mm 1000 mm

STÆRÐ STÆRÐ

STÆRÐ STÆRÐ

SÉRSMÍÐI ÝMSAR ÚTFÆRSLUR

630

630

200 200

SÉRSMÍÐUM EINNIG ÝMSAR ÚTFÆRSLUR
FYRIR SVERARI LAGNIR OG Á ÖLLUM GRÁÐUM






